P R E F E I T U R A  DE

AUCAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.02.26.03

*

8-J2L_í
t  * * * * «  *

Tendo presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRONICO n° 2021.02.26.03 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como, o Parecer da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela e o Termo de Adjudicação proferido pela
Comissão de Pregão, o Senhor Ordenador de Despesas abaixo nomeado, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8 .666/93 e
alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/ 02, resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:

A & G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ N° 12.532.358/0001-44

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA
VALOR
UNIT 1

AMBULAN
CIA

VALOR
TOTAL 12
MESES 1

AMBULANC
IA

VALOR
TOTAL DE

TODAS
AMBULANC

IAS

1

LOCAÇOES DE
VEÍCULO TIPO
FURGÃO (LONGO
TETO ALTO),
ORIGINAL DE
FÁBRICA, TAMANHO
MÉDIO, TETO ALTO,
CARROCERIA
UNIFICADA TIPO
MONOBLOCO
ADAPTADO PARA
AMBULÂNCIAS TIPO
B, CONFORME
CLASSIFICAÇÃO DO
MINISTÉRIO DA
SAÚDE PORTARIA
GM/MS N° 2.048/2002.

MÊS 8

RENAULT
MASTER

L3H2
LONGO E

TETO
ALTO

R$
11.000,00

R$
132.000,00

R$
1.056.000,00

02

LOCAÇOES DE
VEÍCULO TIPO
FURGÃO (LONGO
TETO ALTO),
ORIGINAL DE
FÁBRICA, TAMANHO
MÉDIO, TETO ALTO,
CARROCERIA
UNIFICADA TIPO
MONOBLOCO
ADAPTADO PARA
AMBULÂNCIAS TIPO
D CONFORME

MÊS 3

RENAULT
MASTER

L3H2
LONGO E

TETO
ALTO

R$
18.950,00

R$
227.400,00

R$
682.200,00

ar

VALOR TOTAL: R$ 1.738.200,00 (um milhão, setecentos e trinta e oito mil e duzentos reais)

D CONFORME
CLASSIFICAÇÃO DO
MINISTÉRIO DA
SAÚDE PORTARIA
GM/MS N° 2.048/2002.

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

FRANCISCO ELDER FE
ORDENADi
DA SECR

CAUCAIA/CE, 08 DE ABRIL DE 2021